MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição após recursos do Concurso Público Edital nº 05/2023, para os

cargos de Cirurgião Dentista, Educador Físico, Enfermeiro, Fonoaudiólogo, Nutricionista, Psicólogo e Terapeuta Ocupacional:

INSC NOME RESULTADO MOTIVO CARGO

60219 ADELMA NEVES MARQUES INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

60136 ADRIANA DE OLIVEIRA MELO DEFERIDO   Nutricionista

62011
ADRIANA MARIA DE SOUZA
FIGUEIRÔA INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Educador Físico

61496 ÁLEX RAFAEL LEHNEN INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

61916
AMANDA CRISTINA DOS SANTOS
LEANDRO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

60691 ANA CLARA CARDOSO DE OLIVEIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

62632 ANA DÉBORAH TEIXEIRA CAMPOS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Educador Físico

60354 ANA JULIA DE PAULA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

60654 ANA LUISA MARTINS GIACONI INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

61648 ANA PAULA ARAÚJO DA SILVA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

61650 ANA PAULA ARAÚJO DA SILVA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

62458 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Terapeuta Ocupacional

61741 ANA PAULA PEREIRA BENTO DEFERIDO   Psicólogo

62018 ANA PAULA SILVA BRITO DA PAIXAO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

60453 ANDRÉ LUIZ FERREIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Educador Físico

62685 ANDREZA FONSÊCA DA SILVA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

61070
ANTONIO VITOR DE OLIVEIRA
COUTINHO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Nutricionista

61562 BÁRBARA CANDIDO DE MORAES INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Nutricionista

63483 BEATRIZ DELLA LIBERA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

61451 BEATRIZ RODRIGUES DE ARAUJO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

62921 BRENO DA COSTA LOURENCO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

60182 BRUNA CRUZ DE OLIVEIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Nutricionista

61640 BRUNA EMANUELLE GALVANI INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

62302 BRUNA PEREIRA MARQUES DEFERIDO   Nutricionista

60762 BRUNO GAVA DE AZEVEDO DEFERIDO   Psicólogo

62333 CAMILA ESTEVES CAMBAÚVA DEFERIDO   Psicólogo

63541 CAREN CAROLINE RUBIRA MAURICIO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

60418 CARINA RIEGER JUNQUEIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

60299 CAROLINA CORTES SILVA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

61379 CAROLINA SANT ANA DE OLIVEIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

63315 CATIANE GOMES OLIVEIRA RAMOS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

62878 CESAR HENRIQUE PRADO DA SILVA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Educador Físico

61762 CLÁUDIA VIVAS PALÁCIOS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

63556 DALILA INACIO MATIAS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

INSC NOME RESULTADO MOTIVO CARGO

63557 DALILA INACIO MATIAS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

61266 DANIELA MENDES DA SILVA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

60193 EDILSON ALVES PEREIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

61630 EDSON SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

60082 ELIANE RIBEIRO GONÇALVES INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

62864 ELZA DOMINGUES DE LIMA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

63474
EMANOEL FELIPE ALBUQUERQUE DE
ANDRADE INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

62923 EMERSON LUIZ QUEIROZ INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

62911 EMERSON MARCELINO RIBEIRO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

63026 EMILLY DE MATOS SANDRIN INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

60235
ENRIETH KAROLINE DOS SANTOS
SILVA INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

61644
FABIANA MARIA RODRIGUES DE
ARRUDA INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

61195 FABIO LOPES CARDOSO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

63624 FERNANDO GOMES SILVA DEFERIDO   Educador Físico

61204
FLAVIA CANDIDO RIBEIRO DOS
SANTOS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

61964
GABRIELA CASSIANO DA SILVA
RESENDE DEFERIDO   Nutricionista

61078 GABRIELLA TELLES DE LIMA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

60296 GIORGIA CARDOSO DOS SANTOS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

61311 GIOVANA CARLA BERTINO DEFERIDO   Psicólogo

60008
GISELLE FERNANDA COELHO
DALLAZEN INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

60153 HELENA RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

62377 HELTON DOUGLAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Educador Físico

60595 HENRIQUE FRANCISCO DA SILVA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Educador Físico

61213 ISABELA MENDES DOS SANTOS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Nutricionista

60928 ISABELA SANTANA OLIVEIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

62334 IZADORA GALDINO DA SILVA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

63733 JEAN GABRIEL DE BRITO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

63737 JEAN GABRIEL DE BRITO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

60392 JEFFERSON VILELA DA SILVA LIMA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Fonoaudiólogo

62835 JESSICA GONÇALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

62202 JHONATAN DIKXON BATISTA LEMES DEFERIDO   Enfermeiro

62661 JOSIE DAMASCENO COSTA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

61135 JULIANA DA SILVA CHUMBO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

60171 JULIANA MAURO VALENZI INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

61997 KARINA MARQUES PREDIGER INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

63658 LAÍS MISSAE ONO AVELINO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

62390
LARISSA GABRIELLE ROSSETO DOS
SANTOS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

INSC NOME RESULTADO MOTIVO CARGO

61754 LARISSA GADONI DA SILVA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

63072 LARISSA GOMES OLIVEIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

63555 LAURA ELLEN MOREIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

63129 LAURA PARDINI BALDINI INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

62880 LAURA SIMÕES PAZELLI INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

60474 LEANDRO ANDRADE DA SILVA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

62308 LEONARDO CARLOS MARQUES INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Educador Físico

63731
LIDIANE APARECIDA DE BESSA
RUFINO DEFERIDO   Psicólogo

63212 LISYA VIZOTTO DE BARROS DEFERIDO   Cirurgião Dentista

60766 LUCAS LADEIRA VIEIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

60913
LUCAS MIGUEL DOS SANTOS
FIUMARI INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

62093 LUCIANA CAPELIM ESPÓSITO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

60560 LUIS FELIPE GRANDI INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Educador Físico

63569
MARCELO AFONSO KELLER
FERREIRA LIMA INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

62209
MARGARETE DE ALENCAR SANTANA
OLIVEIRA INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

61122 MARIA CLARA MELO BARBOSA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

60466
MARIA DO SOCORRO TAVARES DOS
SANTOS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

63141
MARIA EDUARDA CARNEIRO DA
SILVA MEDEIROS DEFERIDO   Cirurgião Dentista

62779 MARIA EDUARDA NUNES FRANCO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

61043
MARIA LUIZA DE OLIVEIRA
REBOUÇAS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Nutricionista

61963 MARIANA ALVES MARTINS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

62631 MARIANA BARROS YAMADA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Nutricionista

61404 MARIANA ROBERTA LOIACO MOSSIN INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Terapeuta Ocupacional

60635 MARÍLIA SOARES TEIXEIRA DEFERIDO   Nutricionista

63176 MATHEUS AURÉLIO FIORINI INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

61554 MATHEUS MARTINS MOREIRA DEFERIDO   Educador Físico

60295 MAURÍCIO DA SILVA FONSECA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

63186 MILCA MAIARA DA SILVA DEFERIDO   Cirurgião Dentista

63717
NATALIA LAUTHERBACH ENNES DA
SILVA DEFERIDO   Nutricionista

61066 NATÁLIA RODRIGUES DUARTE INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

61549
NATALIA SILVA SIQUEIRA
COLOMBARI INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Educador Físico

60185 NATHALIA FRANCISCO RODRIGUES INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

62517
NAYARA NAKAYANE TAVARES DE
SOUZA INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Nutricionista

60976 PAOLA MARTINS PEDROSO DE LIMA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

62172
PAULO ELIPHIO QUIREZA CROZARA
CROZARA INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

62749 RAFAEL SANTOS GONÇALVES DEFERIDO   Psicólogo

62568 RAFAELA VALENTE DE OLIVEIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

62408
RAFAELLA DE SOUZA RIBEIRO
SALGUEIRO DEFERIDO   Nutricionista

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

INSC NOME RESULTADO MOTIVO CARGO

61901 RAMON SIMONIS PEQUENO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Nutricionista

62379 RENAN WILLIAN DE LIMA GALDINO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

61976 RENATO DA SILVA NOGUEIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Educador Físico

62121 SAMARA SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

61494 SARAH MAGELA MORAIS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

60616 SUIANY LUIZA AZENHA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

61708 TALLES FILLIPE BARCELOS VIEIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

63244 TAMIRES CRISTINA DE SOUZA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

61188
THANAUARA BEVILACQUA NAVES
DOS REIS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Nutricionista

61743 TOMAZ SANTANA DE MENDONÇA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

63400 TWANY DE PAULA RODRIGUES INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

63612 UEVERTON CAMARGO DE MORAES INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Enfermeiro

60266 UZIEL SEVERINO RUFINO FILHO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Educador Físico

62348
VANUSA RODRIGUES DE
MAGALHAES DEFERIDO   Fonoaudiólogo

62221 VERA PADILHA DA SILVA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

61047 VERIDIANA DE OLIVEIRA MANTOVANI DEFERIDO   Cirurgião Dentista

61247
VERÔNICA DE OLIVEIRA MANTOVANI
BONATO DEFERIDO   Cirurgião Dentista

61114 VIVIANA LANFRANCHI SANTOS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Psicólogo

61713 YAN CARLOS MEDEIROS COSTA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

62672 YANKHA DA SILVA SANTANA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

63469
YASMIN FERNANDA OLIVEIRA
PERACINI INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital. Cirurgião Dentista

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão

acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 15 de dezembro de 2023.

Ricardo Fernandes de Abreu

Secretário Municipal da Administração

Ana Carolina Soares Gandolpho

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Fabiana Cristina Dutra de Oliveira Busa

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento